Capitolul VI – „PATRIMONIUL INIȚIAL” – alin. (1), se modifică și va avea următorul 
conținut: 

“ VI PATRIMONIUL ASOCIAȚIEI 

(1) Patrimoniul Asociației, constituit din contribuţia în numerar a fiecărei autorităţi publice, 
membre a asociaţiei, se majorează la 260.000 (douăsuteșaizecimii) lei. 

Aportul fiecărui membru al Asociaţiei la constituirea patrimoniului este de 5.000 (cincimii) lei. 
upă adoptarea hotărârii privind aderarea la Asociație.” 

3. Capitolul VII „PRIMELE ORGANE DE CONDUCERE ADMINISTRARE ȘI CONTROL ” se 
modifică astfel:

[...]

2) Art. 6, alin. (2) din Capitolul III – „PATRIMONIUL ASOCIAȚIEI”-, se modifică și va avea 
următorul conținut: 

“(2) Patrimoniul Asociației, constituit din contribuţia în numerar a fiecărei autorităţi publice, 
membre a asociaţiei, se majorează la 260.000 (douăsuteșaizecimii) lei. 

Aportul fiecărui membru al Asociaţiei la constituirea patrimoniului este de 5.000 (cincimii) lei.” 

3) Art. 11, alin. b) din Capitolul IV „Asociații”, se modifică și va avea următorul conținut: 

„b) Să plătească cotizația anuală în cuantumul și la data stabilită prin Hotărâre a Asociației.